
UCHWAŁA NR 32/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Staszowskiego za 2017 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Powiatu Staszowskiego według stanu na dzień 
31 grudnia 2017 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Informację, o której mowa w § 1 Zarząd Powiatu w Staszowie przedstawia Radzie Powiatu 
w Staszowie w terminie do dnia 31 marca 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 1



          Załącznik do Uchwały Nr 32/18 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

  z dnia 27 marca 2018  roku 

 
Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Staszowskiego na dzień 31.12.2017r. 

 

W okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017r. w stanie mienia komunalnego Powiatu 

Staszowskiego odnotowano wzrost o kwotę 8.430.398,00 zł w następujących pozycjach: 

 

Grunty – przyrost wartości o kwotę 1.418.774,00 zł w tym: 

 

Na podstawie umowy darowizny (AN rep A Nr 5663/2017 z dnia 21.09.2017 roku) nabyto od Skarbu Państwa 

nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe: 

 Osiek-Długołęka – Otoka Grabińska”- działki położone na terenie gminy Osiek w m. Osieku, 

oznaczona nr działki 361 o pow. 2,5817 ha i w obrębie Długołęka, działka oznaczona nr 363/1 

o pow. 2,9900 ha i wartości gruntu 807.339,00 zł, 

 Od łącznika do granicy województwa –działki położone na terenie gminy Staszów w obrębie Jasień 

,oznaczone 209/1, 209/4,209/5 o łącznej powierzchni 0,4635 ha i wartości gruntu 59.455,00 zł,  

 Łącznik do zapory – działki położone na terenie gminy Szydłów w obrębie Korytnica, oznaczone 

nr 1.804/5, 1.804/7, 1.804/8, 1804/9, 1.804/11, 1.804/13 i 2.863/13 o łącznej powierzchni 1,0531 ha 

i wartości gruntu 152.595,00 zł. 

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego w trybie art. 60, 64 i art. 73 ustawy z dnia 13 października 

1998 roku Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 

z późn. zm.) Powiat Staszowski nabył oraz wycenił w 2017 roku nieruchomości zajęte pod drogi publiczne 

położone na terenie Powiatu Staszowskiego o łącznej powierzchni 7,1779 ha i wartości 399.385,00 zł. 

Szczegółowe zestawienie zawiera poniższy wykaz. 

 

WYKAZ GRUNTÓW ZAJĘTYCH POD DROGI POWIATOWE NABYTE ORAZ WYCENIONE W 2017 R.  Z PODZIAŁEM NA GMINY 

  
 

 
     

 

Lp. 
 Nazwa i nr 

obrębu 

Stary 
nr 

drogi 

 Nowy 
numer  

Nazwa drogi 
Nr             

działki 
Pow. 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Sposób rozdysponowania, 
zagospodarowania 

Wartość                                      
w zł 

GMINA BOGORIA 

1. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0012 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

4/8 0,0036 
SPN.II.7533.370.2016 z 

dn. 05.12.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

180,00 

2. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

2/1 0,0363 
SPN.II.7533.371.2016 z 

dn. 24.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

1 815,00 

3. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

161/1 0,0019 
SPN.II.7533.374.2016 z 

dn. 25.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

95,00 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 2



4. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

162/1 0,0021 
SPN.II.7533.374.2016 z 

dn. 25.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

105,00 

5. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

163/1 0,0037 
SPN.II.7533.375.2016 z 

dn. 23.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

185,00 

6. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

158/1 0,0030 
SPN.II.7533.376.2016 z 

dn. 30.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

150,00 

7. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0021 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

225/1 0,0036 
SPN.II.7533.379.2016 z 

dn. 28.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

180,00 

8. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0011 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

157/1 0,0034 
SPN.II.7533.37472016 z 

dn. 29.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

170,00 

9. 
Kolonia 
Pęcławska 
261201_2.0012 

42311 0787T 
,,Pokrzywianka_Olbierzowi

ce-Witowice-Kolonia 
Pęcławska" 

220/1 0,0057 
SPN.II.7533.382.2016 z 

dn. 29.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

285,00 

10. 
Pęcławice Górne 
261201_2.0021 

42311  0787T  

"Pokrzywianka-
Olbierzowice-Witkowice-
Pęcławice Górne-Kolonia 

Pęcławska" 

222/1 0,0083 
SPN.II.7533.380.2016 z 

dn. 13.12.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

415,00 

11. 
Kolonia 
Pęcławice  
261201_2.0011 

42311  0787T  
"Pokrzywianka-

Olbierzowice-Witowice-
Kolonia Pęcławska"  

160/1 0,0035 
SPN.II.7533.378.2016 z 

dn. 29.12.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

175,00 

12. 
Kolonia 
Pęcławice  
261201_2.0011 

42311  0787T  
"Pokrzywianka-

Olbierzowice-Witowice-
Kolonia Pęcławska"  

156/1 0,0033 
SPN.II.7533.369.2016 z 

dn. 18.01.2017 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

165,00 

13. 
Kolonia 
Pęcławice  
261201_2.0011 

42311  0787T  
"Pokrzywianka-

Olbierzowice-Witowice-
Kolonia Pęcławska"  

164/1 0,0010 
SPN.II.7533.373.2016 z 

dn. 30.12.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

50,00 

14. 
Pęcławice Górne 
261201_2.0021 

42311  0787T  

"Pokrzywianka-
Olbierzowice-Witkowice-
Pęcławice Górne-Kolonia 

Pęcławska" 

221/1 0,0030 
SPN.II.7533.383.2016 z 

dn. 04.01.2017 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

150,00 

15. 
Wysoki Duże 
261201_2.0033 

42378 0844T "Szczeglice-Moszyny" 203 0,0400 
SPN.VIII.7532.30.2016 z 

dn. 10.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

1 600,00 

16. 
Wysoki Duże 
261201_2.0033 

42378 0844T "Szczeglice-Moszyny" 225 1,2000 
SPN.VIII.7532.30.2016 z 

dn. 10.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN-I.6844.10.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

48 000,00 

            1,3224     53 720,00 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 3



GMINA OLEŚNICA 

1. 
Oleśnica 
261203_2.0006 

15215 0105T "Stopnica - Oleśnica - 
Połaniec" 

1586 0,1500 
SPN.VIII.7531.5.2017 z 

dn. 26.04.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

12 000,00 

2. 
Oleśnica 
261203_2.0006 

15215  0105T  
"Stopnica - Oleśnica - 

Podlesie" 
1356/1 0,0024 

SPN.II.7533.126.2016 z 
dn. 07.03.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

192,00 

3. 
Oleśnica 
261203_2.0006 

15215  0105T  
"Stopnica - Oleśnica - 

Podlesie" 
1357/1 0,0039 

SPN.II.7533.125.2016 z 
dn. 24.05.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

312,00 

        

  

RAZEM 0,1563     12 504,00 

MIASTO I GMINA OSIEK 

1. 
Osiek 
261204_4.0011 

    
"Osiek-Długołęka -Otoka 

Grabińska" 
361 2,5817 

Rep. A Nr 5663/2017 z 
dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

374 088,00 

2. 
Długołeka 
261204_5.0002 

    
"Osiek-Długołęka -Otoka 

Grabińska" 
363/1 2,9900 

Rep. A Nr 5663/2017 z 
dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

433 251,00 

3. 
Suchowola 
261204_5.0015 

42319 0795T " Osiek - Suchowola" 2599/2 0,6791 
SPN.VIII.7532.29.2016 z 

dn. 10.11.2016 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 3.02.2017 r. 
znak: GN.6844.10.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

27 164,00 

            6,2508     834 503,00 

MIASTO I GMINA STASZÓW 

1. 
Smerdyna 
261207_5.0023 

42309 0785T 
"Zimnowoda-Łaziska-
Łukawica-Smerdyna" 

1141/2 0,0900 
SPN.VIII.7532.19.2017 z 

dn. 26.04.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

4 500,00 

2. 
Wiązownica 
Kolonia 
261207_5.0027 

42385 0849T 

"Sztombergi - Wiśniowa - 
Czajków Południowy - 

Wiązownica Duża - 
Bukowa-Sulisławice" 

819 1,8163 
SPN.VIII.7532.19.2017 z 

dn. 26.04.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

127 141,00 

3. 
Wólka Żabna 
261207_5.0033 

42308 0784T 
"Wólka Żabna-
Podmaleniec" 

276/5 0,0010 
SPN.II.7533.259.2016 z 

dn. 04.01.2017 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

50,00 

4. 
Jasień 
261207_5.0007 

bez nr   
"Od  łącznika do granicy 

województwa" 
209/1 0,1979 

Rep. A Nr 5663/2017 z 
dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

25 300,00 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 4



5. 
Jasień 
261207_5.0007 

bez nr   
"Od  łącznika do granicy 

województwa" 
209/4 0,1056 

Rep. A Nr 5663/2017 z 
dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

13 915,00 

6. 
Jasień 
261207_5.0007 

bez nr   
"Od  łącznika do granicy 

województwa" 
209/5 0,1600 

Rep. A Nr 5663/2017 z 
dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN-I.6844.11.2017 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

20 240,00 

7. 
Wólka Żabna 
261207_4.0033 

42308 0784T 
"Wólka Żabna-
Podmaleniec" 

261/10 0,0026 
SPN.II.7533.255.2016 z 

dn. 30.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN.-I.6844.10.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

130,00 

8. 
Wólka Żabna 
261207_4.0033 

42308 0830T ,,Niemścice-Ponik" 285/3 0,0016 
SPN.II.7533.332.2016 z 

dn. 07.11.2016 roku 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 03.02.2017 
r. znak: GN.-I.6844.10.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

80,00 

          RAZEM 2,3750     191 356,00 

GMINA SZYDŁÓW 

1. 
Rudki 
261208_2.0011 

15128 0028T "Rudki-Płośnia-Gorzakiew" 2.291 0,2550 
SPN.VIII.7531.4.2017 z 

dn. 26.04.2017 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

10 200,00 

2. 
Rudki 
261208_2.0011 

15128 0028T "Rudki-Płośnia-Gorzakiew" 3.104/1 0,3660 
SPN.VIII.7531.4.2017 z 

dn. 26.04.2017 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

14 640,00 

3. 
Korytnica 
261208_2.0005 

15136 0828T 
"dr. Woj. Nr 756-Korytnica-

Kotuszów-Kurozwęki" 
1.804/15 0,8060 

SPN.VIII.7531.4.2017 z 
dn. 26.04.2017 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

48 360,00 

4. 
Mokre 
261208_2.0007 

15137 0036T "Gacki-Mokre" 1.107/2 0,9060 
SPN.VIII.7531.3.2017 z 

dn. 27.04.2017 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

54 360,00 

5. 
Mokre 
261208_2.0007 

15137 0036T "Gacki-Mokre" 1.109 0,7756 
SPN.VIII.7531.3.2017 z 

dn. 27.04.2017 

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

46 536,00 

6. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/5 0,0567 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

8 216,00 

7. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/7 0,0795 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

11 520,00 

8. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/8 0,0298 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

4 318,00 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 5



9. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/9 0,0007 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

101,00 

10. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/11 0,0067 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

971,00 

11. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 1.804/13 0,0108 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

1 565,00 

12. 
Korytnica 
261208_2.0005 

    "Łącznik do zapory" 2.863/13 0,8689 
Rep. A Nr 5663/2017 z 

dn. 21.09.2017 r.  

Decyzją Zarządu Powiatu w 
Staszowie z dnia 13.10.2017 
r. znak: GN.6844.11.2017.I 
oddano w trwały zarząd 
Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Staszowie 

125 904,00 

          RAZEM 4,1617     326 691,00 

    
Razem 

 
14,2662 

 
1 418 774,00 

          

Zestawienie gruntów zajętych pod drogi nabyte oraz wycenione przez Powiat w 2017 roku 
   

  GMINA BOGORIA      16     1,3224 53 720,00 

 

  

  GMINA OLEŚNICA         3     0,1563 12 504,00 

 

  

  MIASTO I GMINA OSIEK         3     6,2508 834 503,00 

 

  

  
MIASTO I GMINA 
STASZÓW 

        8     2,3750 191 356,00 

 

  

  GMINA SZYDŁÓW      12     4,1617 326 691,00 

 

  

  RAZEM      42     14,2662 1 418 774,00 

  

 

 

Ponadto decyzją Zarządu Powiatu w Staszowie zostały przekwalifikowane grunty orne na tereny zajęte pod 

drogi powiatowe o pow. 0,1166 ha i wartości 2.390,00 zł. 

 
Grunty orne przekwalifikowane pod drogi powiatowe 

Lp. 
 Nazwa i nr 

obrębu 

Stary 
nr 

drogi 

 Nowy 
numer  

Nazwa drogi 
Nr             

działki 
Pow. 

Decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Sposób rozdysponowania, 
zagospodarowania 

Wartość                                      
w zł 

 1. 
Sichów Duży 

261206_2.0008 
    

 „Osiek-Długołęka – 

Otoka Grabińska” 
20/6  0,1011     

RR.X.7723/2-10/03 z 

dnia 29.07.2003 r. 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 13.10.2017 r. 

znak: GN-I.6844.11.2017 oddano 

w trwały zarząd Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

220,00 

 2. 
Maśnik 

261205_5.0006 
42350 0820T 

"Połaniec-Rybitwy-

Maśnik-Budziska" 
237/3 0,0155 

Decyzja Burmistrza 

Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 18 

sierpnia 2016 roku 

znak: 

GK.6831.17.2016.GG

.II 

Decyzją Zarządu Powiatu w 

Staszowie z dnia 3.02.2017 r. 

znak: GN-I.6844.10.2017 oddano 

w trwały zarząd Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Staszowie 

2 170,00 

     
Razem  0,1166     

  
2 390,00 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 6



Budynki i lokale – przyrost wartości o kwotę 182.782,57 zł w tym: 

 

-zwiększenie wartości budynku oświaty przy ul. Koszarowej 7 będącego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

w Staszowie o kwotę 42.926,00 zł w wyniku poniesionych nakładów inwestycyjnych; 

- zwiększenie wartości innych budynków niemieszkalnych użytkowanych przez  SPZZOZ w Staszowie 

o kwotę 95.074,96 zł w związku z modernizacją węzłów technologicznych podgrzewu cwu i centralnego 

ogrzewania 

- zwiększenie wartości lokalu mieszkalnego położonego w Sichowie Dużym będącego w trwałym zarządzie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie o kwotę 44.781,61 zł w związku z przeprowadzoną 

modernizacją zrealizowaną w ramach projektu „Dobry start – lepsza przyszłość”. 

 

Obiekty inżynierii lądowej i wodnej – przyrost wartości o kwotę 5.586.424,29 zł  wyniku poniesionych 

nakładów inwestycyjnych na drogach powiatowych w tym: 

- przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach: ,,Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019" – 2.519.572,17 zł  

zmiana nawierzchni dróg powiatowych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich – na lata 2014-

2020 - 2.417.418,27 zł 

-przebudowa odcinków dróg powiatowych w ramach  usuwania klęsk żywiołowych – 649.433,85 zł,  

 

W wyniku dokonanych w roku 2017 zakupów majątkowych nastąpiła zmiana wartości środków trwałych 
 
w niżej wymienionych grupach: 
 
Urządzenia techniczne i maszyny- zwiększenie wartości o kwotę 31.702,70 zł 
 
Środki transportu -zwiększenie wartości o kwotę 345.141,00 
 
Inne środki trwałe – zwiększenie wartości o kwotę 507.243,82 zł  
 
Inwestycje rozpoczęte – zwiększenie wartości o kwotę 358.329,62 zł  

 

 
Zmiany w rzeczowych aktywach wg szczegółowych grup rodzajowych w ujęciu dynamicznym porównując 

stan na dzień 31 grudnia 2016 z danymi na dzień 31 grudnia 2017 obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji. 

 

 

Dane o nieruchomościach we władaniu obrazuje załącznik nr 2 do niniejszej informacji  
 

 

Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach obrazuje załącznik nr 3 do niniejszej informacji.  
 

 

Dane o obiektach inżynierii lądowej i pozostałych środkach trwałych obrazuje załącznik nr 4 do niniejszej 

informacji.  
 

 

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa i innych praw własności i innych praw 

majątkowych oraz wykonywania posiadania obrazuje załącznik nr 5 do niniejszej informacji. 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 7



           
Załącznik nr 1 

Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych na dzień 31.12.2017r. 

             

Lp
. 

Wyszczególnienie Jednostka 
miary 

Stan na dzień 
31.12.2016r.                 

art. 267 pkt 3 lit. a                            
u. o f. p.                             

prawo własności 

Stan na dzień 31.12.2017r.                 
art. 267 pkt 3 lit. a                            

u. o f. p.                             
prawo własności 

zmiana 
wartości na 

dzień 
31.12.2017r. 

 % 

Stan na dzień 
31.12.2016r.                                     
art. 267 pkt 3                              
lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 
prawa majątkowe + 

posiadanie 

Stan na dzień 
31.12.2017r.                                     
art. 267 pkt 3                              
lit. b u. o f.p.                                 

inne niż własność 
prawa majątkowe + 

posiadanie 

  

ilość 
[j.m.] 

wartość  [w  
zł] 

ilość [j.m.] 
wartość  [w  

zł] 
zmiana 

wartości 
(7:5)                   

%  
ilość              
[j.m.] 

wartość              
[w tys.zł] 

ilość              
[j.m.] 

wartość              
[w tys. zł] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Środki trwałe     300 799 448,52   308 871 516,90 8 072 068,38 102,68 2 127 960,00 2 127 960,00 

1. Grupa 0 - Grunty, w tym: ha 487,7888 24 195 823,41 500,1359 25 614 597,41 1 418 774,00 105,86         

  użytki rolne ha 1,9193 124 581,37 1,8027 122 191,37 -2 390,00 98,08         

  grunty leśne ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00         

  
grunty zabudowane i 
zurbanizowane w tym: 

ha 485,6337 24 049 050,44 498,0974 25 470 214,44 1 421 164,00 105,91         

  tereny komunikacyjne ha 471,9058 22 732 920,45 484,3695 24 154 084,45 1 421 164,00 106,25         

  użytki ekologiczne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  tereny różne ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  nieużytki ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 100,00         

  grunty pod wodami ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0         

2. 
Grupa 1 - Budynki i lokale, 
w tym: 

szt 36 97 010 021,58 36 97 192 804,15 182 782,57 100,19 2 127 960,00 2 127 960,00 

  
budynki niemieszkalne, w 
tym: 

szt 34 95 538 725,76 34 95 676 726,72 138 000,96 100,14         

  budynki przemysłowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  budynki transportu i łączności szt 1 199 534,43 1 199 534,43 0,00 100,00         

  budynki handlowo-usługowe szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  
zbiorniki, silosy i budynki 
magazynowe 

szt 3 81 756,38 3 81 756,38 0,00 100,00         

  budynki biurowe szt 6 6 821 805,11 6 6 821 805,11 0,00 100,00         

  
budynki szpitali i zakładów 
opieki medycznej 

szt 2 39 464 452,90 2 39 464 452,90 0,00 100,00         

  budynki oświaty szt 12 20 208 520,11 12 20 251 446,11 42 926,00 100,21         

  budynki nauki i kultury szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  budynki sportowe szt 1 25 387 521,01 1 25 387 521,01 0,00 100,00         

  
budynki produkcyjne, 
usługowe i gospodarcze dla 
rolnictwa 

szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  inne budynki niemieszkalne szt 9 3 375 135,82 9 3 470 210,78 95 074,96 102,82         

  budynki mieszkalne szt 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 0,00 100,00         

  lokale niemieszkalne szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  lokale mieszkalne szt 1 20 591,44 1 65 373,05 44 781,61 317,48 2 127 960,00 2 127 960,00 

3. 
Grupa II - Obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej, w tym: 

szt 294 130 447 409,94 303 136 033 834,23 5 586 424,29 104,28         

  
kompleksowe budowle na 
terenach przemysłowych 

szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  
rurociągi, linie 
telekomunikacyjne i 
elektroenergetyczne 

szt 1 68 096,63 1 68 096,63 0,00 100,00         

  
infrastruktura transportu, w 
tym: 

szt 266 117 967 279,26 275 123 553 703,55 5 586 424,29 104,74         

  
autostrady, drogi ekspresowe, 
ulice i drogi pozostałe 

szt 264 117 760 038,55 273 123 346 462,84 5 586 424,29 104,74         

  
drogi szynowe, drogi kolei 
napowietrznych lub 
podwieszanych 

szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

  drogi lotniskowe szt 1 876 579,99 1 876 579,99 0,00 100,00         

  
mosty, wiadukty, estakady, 
tunele i przejścia nadziemne i 
podziemne 

szt 4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 0,00 100,00         

  
budowle wodne, z wyjątkiem 
melioracji 

szt 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 0,00 100,00         

  
melioracje podstawowe i 
szczegółowe 

szt 0 0,00 0 0,00 0,00 0         

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 8



  

obiekty sportowe i 
rekreacyjne, obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej pozostałe 
gdzie indziej nie 
sklasyfikowane 

szt 18 4 350 133,41 18 4 350 133,41 0,00 100,00         

4. 
Grupy od III do VI - Maszyny 
i urządzenia 

szt 673 11 293 506,12 694 11 325 208,82 31 702,70 100,28         

5. 
Grupa VII - Środki 
transportowe 

szt 40 4 407 016,22 41 4 752 157,22 345 141,00 107,83         

6. 
Grupa VIII - Narzędzia, 
przyrządy i wyposażenie 

szt 2 782 33 445 671,25 2 817 33 952 915,07 507 243,82 101,52         

7. 
Inwestycje rozpoczęte - 
środki trwałe w budowie 

    562 517,24   920 846,86 358 329,62 163,70         

  
Ogółem rzeczowe aktywa 
trwałe 

  0 301 361 965,76 0 309 792 363,76 8 430 398,00 102,80 2 127 960,00 2 127 960,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 9



     
Załącznik nr 2 

Dane o nieruchomościach we władaniu na dzień 31.12.2017r. 

 

         Grunty: 

       
         

Lp. Grupa 
Jednostka 

miary 

Stan na dzień 31.12.2016r.                        
prawo własności                        

art. 267 pkt 3 lit. a  u o f.p.   

Stan na dzień 31.12.2017r.  
prawo własności   art. 267 pkt 3 

lit. a  u o f.p.   

zmiana          
wartości  

 (7:5)              
% 

ilość                   
[j.m] 

wartość                   
[w zł gr] 

ilość                   
[j.m] 

wartość                       
[ zł gr] 

wartość                       
[ zł gr]   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Grunty w tym:   487,7888 24 195 823,41 500,1359 25 614 597,41 1 418 774,00 105,86 

1. UŻYTKI ROLNE, w tym: ha 1,9193 124 581,37 1,8027 122 191,37 -2 390,00 98,08 

  - grunty orne ha 1,8991 123 030,25 1,7845 120 700,25 -2 330,00 98,11 

  - sady ha 0,0020 60,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 

  - łąki trwałe ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0 

  - pastwiska trwałe ha 0,0182 1 491,12 0,0182 1 491,12 0,00 100,00 

  - grunty rolne zabudowane ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0 

  - grunty pod stawami ha 0 0,00 0 0,00 0,00 0 

  - rowy ha 0,000 0,00 0,000 0,00 0,00 0 

2. GRUNTY LEŚNE  w tym: ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00 

  - lasy ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - grunty zadrzewione i zakrzewione ha 0,2112 19 191,60 0,2112 19 191,60 0,00 100,00 

3. 
GRUNTY ZABUDOWANE i 
ZURBANIZOWANE,                           
w tym: 

ha 485,6337 24 049 050,44 498,0974 25 470 214,44 1 421 164,00 105,91 

  - tereny mieszkaniowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - tereny przemysłowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - inne tereny zabudowane ha 13,7279 1 316 129,99 13,7279 1 316 129,99 0,00 100,00 

  - zurbanizowane tereny 
niezabudowane 

ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - tereny rekreacyjno-wypoczynkowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - użytki kopalne ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  - tereny komunikacyjne, w tym: ha 471,9058 22 732 920,45 484,3695 24 154 084,45 1 421 164,00 106,25 

   drogi ha 471,9058 22 732 920,45 484,3695 24 154 084,45 1 421 164,00 106,25 

   tereny kolejowe ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

   inne tereny komunikacyjne ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

4. UŻYTKI EKOLOGICZNE ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

5. TERENY RÓŻNE ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

6. NIEUŻYTKI ha 0,0246 3 000,00 0,0246 3 000,00 0,00 100,00 

7. Grunty pod wodami, w tym: ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  
- grunty pod wodami 
powierzchniowymi płynącymi 

ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

  
- grunty pod wodami 
powierzchniowymi stojącymi 

ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 10



       

Załącznik nr 3 

          Dane o nieruchomościach zabudowanych i lokalach we władaniu na dzień 31.12.2017r. 
  

          
Nieruchomości zabudowane 
/budynki/        

          

Lp. 
Rodzaj zabudowy                                                                                                   

/Podział wg podstawowej funkcji 
użytkowej/ 

ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2016r. prawo 
własności art. 267 

pkt 3 lit. a  
u o f.p.                           

wartość brutto 

ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2017r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. a  

u o f.p.                           
wartość brutto 

umorzenie 

Stan na dzień 
31.12.2017r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. 

a  
u o f.p.                           

wartość netto 

zmiana 
wartości            

(8-4) 

(6:4)              
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  BUDYNKI w tym: 35 96 989 430,14 35 97 127 431,10 28 537 032,22 68 590 398,88 138 000,96 100,14 

1. budynki mieszkalne 1 1 450 704,38 1 1 450 704,38 455 252,85 995 451,53 0,00 100,00 

2. budynki przemysłowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

3. budynki transportu i łączności 1 199 534,43 1 199 534,43 89 492,27 110 042,16 0,00 100,00 

4. budynki handlowo-usługowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

5. zbiorniki, silosy i budynki magazynowe 3 81 756,38 3 81 756,38 49 598,59 32 157,79 0,00 100,00 

6. budynki biurowe 6 6 821 805,11 6 6 821 805,11 2 721 041,13 4 100 763,98 0,00 100,00 

7. 
budynki szpitali i zakładów opieki 
medycznej 

2 39 464 452,90 2 39 464 452,90 10 900 620,24 28 563 832,66 0,00 100,00 

8. budynki oświaty i nauki 12 20 208 520,11 12 20 251 446,11 9 509 596,56 10 741 849,55 42 926,00 100,21 

9. budynki kultury 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

10. budynki sportowe 1 25 387 521,01 1 25 387 521,01 3 278 862,40 22 108 658,61 0,00 100,00 

11. 
budynki produkcyjne, usługowe i 
gospodarcze dla rolnictwa 

0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

12. inne budynki niemieszkalne 9 3 375 135,82 9 3 470 210,78 1 532 568,18 1 937 642,60 95 074,96 102,82 

 
Lokale  

        

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                    
ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2016 r. prawo 
własności art. 267 

pkt 3 lit. a  
u o f.p.                           

wartość brutto 

ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2017 r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. a  

u o f.p.                           
wartość brutto 

umorzenie 

Stan na dzień 
31.12.2017 r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. 

a  
u o f.p.                           

wartość netto 

zmiana 
wartości            

(8-4) 

(6:4)              
% 

1. lokale mieszkalne  1 20 591,44 1 65 373,05 10 236,68 55 136,37 44 781,61 317,48 

 

 

        

Lp. Rodzaj zabudowy                                                                                                    
ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2016r. prawo 
własności art. 267 
pkt 3 lit. a inne niż 
własność prawa 

majątkowe + 
posiadanie 

u o f.p.                           
wartość brutto 

ilość            
[j.m.] 

Stan na dzień 
31.12.2017r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. a 
inne niż własność 
prawa majątkowe 

+ posiadanie 
u o f.p.                           

wartość brutto 

umorzenie 

Stan na dzień 
31.12.2017 r. 

prawo własności 
art. 267 pkt 3 lit. 

a inne niż 
własność prawa 

majątkowe + 
posiadanie 

u o f.p.                           
wartość netto 

zmiana 
wartości            

(8-4) 

(6:4)              
% 

1. lokale mieszkalne  2 127 960,00 2 127 960,00 31 215,73 96 744,27 0,00 100,00 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 11



       
załącznik nr 4 

Dane o obiektach inżynierii lądowej i wodnej  na dzień 31.12.2017r. 
    

          

lp. Wyszczególnienie 
ilość                   
[j.m] 

Stan na dzień 
31.12.2016r.                        

prawo własności                        
art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               
wartość brutto 

ilość                   
[j.m] 

Stan na dzień 
31.12.2017r.      

prawo własności    
art. 267 pkt 3 lit.    

a    u o f.p.      
wartość brutto 

umorzenie 

Stan na dzień 
31.12.2017r.    

prawo własności   
art. 267 pkt 3 lit. 

a    u o f.p.                 
wartość netto 

zmiana          
wartości  

 (6:4)                 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej w 
tym: 

294 130 447 409,94 303 136 033 834,23 45 657 033,99 90 376 800,24 5 586 424,29 104,28 

1. 
kompleksowe budowle na terenach 
przemysłowych 

0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

2. 
rurociągi, linie telekomunikacyjne i 
elektroenergetyczne 

1 68 096,63 1 68 096,63 15 577,11 52 519,52 0,00 100,00 

3. infrastruktura transportu, w tym: 266 117 967 279,26 275 123 553 703,55 41 705 396,03 81 848 307,52 5 586 424,29 104,74 

4. 
autostrady, drogi ekspresowe, ulice i drogi 
pozostałe 

264 117 760 038,55 273 123 346 462,84 41 619 519,71 81 726 943,13 5 586 424,29 104,74 

5. 
drogi szynowe, drogi kolei napowietrznych 
lub podwieszanych 

0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

6. drogi lotniskowe 1 876 579,99 1 876 579,99 207 091,98 669 488,01 0,00 100,00 

7. 
mosty, wiadukty, estakady, tunele i 
przejścia nadziemne i podziemne 

4 4 278 599,42 4 4 278 599,42 1 498 675,56 2 779 923,86 0,00 100,00 

8. budowle wodne, z wyjątkiem melioracji 4 2 906 721,23 4 2 906 721,23 896 239,04 2 010 482,19 0,00 100,00 

9. melioracje podstawowe i szczegółowe 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

10. 
obiekty sportowe i rekreacyjne, obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej pozostałe gdzie 
indziej nie sklasyfikowane 

18 4 350 133,41 18 4 350 133,41 1 334 054,27 3 016 079,14 0,00 100,00 

         
 

          
Dane o pozostałych środkach trwałych na dzień 31.12.2017r. 

          

lp. Wyszczególnienie 
ilość                   
[j.m] 

Stan na dzień 
31.12.2016r.                        

prawo własności                        
art. 267 pkt 3 lit. a                  

u o f.p.                               
wartość brutto 

ilość                   
[j.m] 

Stan na dzień 
31.12.2017r.      

prawo własności    
art. 267 pkt 3 lit.    

a    u o f.p.      
wartość brutto 

umorzenie 

Stan na dzień 
31.12.2017r.    

prawo własności   
art. 267 pkt 3 lit. 

a    u o f.p.                 
wartość netto 

zmiana          
wartości  

 (6:4)               
% 

1 Grupy od III do VI - Maszyny i urządzenia 424 11 293 506,12 694 11 325 208,82 9 562 025,72 1 763 183,10 31 702,70 100,28 

2 Grupa VII - Środki transportowe 24 4 407 016,22 41 4 752 157,22 3 459 014,38 1 293 142,84 345 141,00 107,83 

3. 
Grupa VIII - Narzędzia, przyrządy i 
wyposażenie 

51 33 445 671,25 2 817 33 952 915,07 25 183 091,53 8 769 823,54 507 243,82 101,52 

4. 
Inwestycje rozpoczęte - środki trwałe w 
budowie 

- 562 517,24 - 920 846,86 0,00 920 846,86 358 329,62 163,70 

 

 

 

 

 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 12



     

Załącznik nr 5 

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw majątkowych oraz                          
z wykonywania posiadania na dzień 31.12.2017r. 

      
L.p. Źródło dochodów 

Dochody 

wykonane            

w 2016 roku 

Dochody 

wykonane            

w 2017 roku 

(4:3)                    

% 

klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

1 2 3 4 5 6 

I. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w tym: 60 600,00 0,00 0,00 x 

  - sprzedaż lokali mieszkalnych 0,00 0,00 0,00 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0770 

  - sprzedaż lokali użytkowych 0,00 0,00 0,00 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0770 

  - sprzedaż gruntów 60 600,00 0,00 0,00 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0770 

  - sprzedaż nieruchomości zabudowanych 0,00 0,00 0,00 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0770 

II. wpływy z najmu,  w tym: 57 962,12 57 818,68 99,75 x 

      lokali użytkowych 53 168,15 54 221,56 101,98 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0750 

      lokali mieszkalnych 4 793,97 3 597,12 75,03 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0750 

III. wpływy z dzierżawy składników majątkowych 204,00 204,00 100,00 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0750 

IV. wpływy za administrowanie 0,00 0,00 0 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0750 

V. wpływy za trwały zarząd 1 462,07 1 567,87 107,24 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0470 

VI. 
odsetki uzyskane za nieterminowe wpłaty z tytułu 

czynszów 
501,52 37,98 7,57 

Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0920 

VII. wpływy z usług 4 866,34 4 317,15 88,71 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0830 

VIII. inne wpływy 1 290,84 1 940,38 150,32 
Dział 700  

Rozdz. 70005  

§ 0970 

  Razem 125 596,05 65 886,06 52,46 x 

 

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

Celem dopełnienia obowiązku wynikającego z art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077/ Zarząd Powiatu
w Staszowie przyjmuje niniejszą uchwałą informację o stanie mienia Powiatu Staszowskiego
według stanu na dzień 31 grudnia 2017 roku, które w terminie do dnia 31 marca 2018 roku jest
zobowiązany przedstawić Radzie Powiatu w Staszowie.

Id: B7A89226-2DF7-47EE-920E-36C252A4992D. Uchwalony Strona 1




